
 
  
 

 

1 

 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“). 

 

Shora uvedená veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s názvem „Systém kvalifikace 

- Elektromontážní práce“, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-029020. 

 

EG.D, a.s., jakožto zadavatel této veřejné zakázky, zastoupený společností ROWAN LEGAL, advokátní 

kancelář s.r.o., tímto poskytuje odpovědi na dotazy účastníků: 

 

1) Žádosti o vysvětlení č. 1 (citace): 

Dobrý den, 
za firmu [název dodavatele] jsme se kvalifikovali již v prvním kole do kategorie 3 ale nedostali jsme se 
mezi zhotovitele. Je nutné pro druhé kolo doplňovat podklady když jsme již zařazení do systému 
kvalifikace? 
Dále jsem se Vás chtěl zeptat zda v kategorii 3 bude otevřen pro nové zhotovitele i region Hodonín. 
 
Předem Vám děkuji za odpověď. 
 
Odpovědi zadavatele na žádost o vysvětlení č. 1: 

Zadavatel k dotazu uvádí, že v Zadávací dokumentaci přesně specifikoval, které regiony pro kategorii 3 

nově vyhlašuje i s vysvětlením důvodů vyhlášení této zakázky pro dané regiony pro účely navýšení 

kapacit pro vybrané regiony. Zadavatel momentálně neuvažuje o vyhlášení více regionů v této kategorii 

3, než je uvedeno v Zadávací dokumentaci. Pro úplnost zadavatel uvádí, že pro kategorii 3 Zadavatel 

vyhlašuje pouze region Brno a Jindřichův Hradec. 

 

Pokud se v Systému kvalifikace kvalifikoval dodavatel do vyhlášených regionů kategorie 3, obdržel tak 

i výzvu k podání nabídky. Pro regiony, do kterých je účastník kvalifikován a obdržel Výzvu k podání 

nabídky není třeba znovu předkládat doklady Systému kvalifikace, ale pouze doklady v souladu 

s podmínkami podání nabídky dle Zadávací dokumentace. 

 

Zadavatel: 

 

EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 

IČO: 280 85 400 

 

Veřejná zakázka: 

„ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE – STAVBY, BO A ODSTRAŇOVÁNÍ PORUCH NA ZAŘÍZENÍ VN, NN A DTS 

V OBDOBÍ 2022 – 2024 – NAVÝŠENÍ KAPACIT“ 

 



 
  
 

 

2 

 
 

 

S ohledem na povahu vysvětlení zadavatel nepřistupuje k prodlužení lhůtu pro podání nabídek. 

 

V Praze dne 20. 12. 2022 
      

 

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 

 


